ATO DO PRESIDENTE N°JOH I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083/94 e conforme
consta do Processo n° 000.295/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR GILBERTO KOPP, matricula n° 10.924-43, do Cargo de
Assessor Gerente Coordenador-FASCAL, CL-14, do Fundo de Assistência à Saüde
da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL.

Brasllia, ~I-I e tA q/l I ~

,

de 1995.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 1.097, de 1995, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 25 de abril de 1995, que trata da exoneração do
servidor GILBERTO KOPP.

ONDE SE LÊ : nos termos da Resolução nO 083/94

LEIA-SE : nos termos das Resoluções nOs 073/93 e 079/93

de 1995.